
RUC:

INSTITUCIÓN:

 FUNCIÓN A LA QUE PERTENECE

 SECTOR:

NIVEL QUE RINDE CUENTAS:

PROVINCIA:

CANTÓN:

PARROQUIA:

DIRECCIÓN:

EMAIL:

TELÉFONO:

PÁGINA WEB O RED SOCIAL:

NOMBRES DEL REPRESENTANTE:

CARGO DEL REPRESENTANTE:

EMAIL DE NOTIFICACIÓN:

NOMBRES DEL RESPONSABLE:

CARGO DEL RESPONSABLE:

FECHA DE DESIGNACIÓN:

NOMBRES DEL RESPONSABLE:

CARGO DEL RESPONSABLE:

FECHA DE DESIGNACIÓN:

FECHA DE INICIO:

FECHA DE FIN:

COMPETENCIAS Y FUNCIONES

COBERTURA GEOGRÁFICA INSTITUCIONAL

COBERTURA TERRITORIAL

OBJETIVOS DEL PLAN DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO DE SU TERRITORIO

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EMAPA E.P. CANTONAL

 EMPRESA PÚBLICA  MUNICIPAL  DE  TRÁNSITO  Y MOVILIDAD DE DAULE EP” CANTONAL

CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE CANTONAL

COBERTURA NÚMERO DE UNIDADES

CANTONAL 3

NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN/ENTIDAD COBERTURA GEOGRÁFICA(DE LA INSTITUCIÓN/ ENTIDAD UDAF Y DE CADA UNA DE SUS EOD)

DATOS DEL INFORME

PERIODO DE RENDICIÓN DE CUENTAS

1 DE ENERO DE 2022

31 DE DICIEMBRE DE 2022

TIPO FUNCIÓN OBJETIVO

ESCOGER ENTRE:

- COMPETENCIAS/FUNCIONES

 - COMPETENCIAS EXCLUSIVAS

wilson.canizares@daule.gob.ec

RESPONSABLE DEL PROCESO DE RENDICIÓN DE CUENTAS

FAUSTO LÓPEZ VELIZ

ASESOR

15/3/2023

RESPONSABLE DEL REGISTRO DEL INFORME DE RENDICIÓN DE CUENTAS

PEDRO MOYANO LEÓN

DIRECTOR DE PLANIFICACIÓN INSTITUCIONAL (E)

15/063/2023

DAULE

DAULE

PADRE AGUIRRE ENTRE SUCRE Y VBOLIVAR

secretaria@daule.gob.ec
(04) 2795134

www.daule.gob.ec

REPRESENTANTE LEGAL

WILSON FIDEL CAÑIZARES VILLAMAR

ALCALDE

FORMULARIO DE RENDICIÓN DE CUENTAS 2022

GOBIERNOS AUTÓNOMOS DESCENTRALIZADOS

DATOS GENERALES

0960000490001

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE

GAD

NO APLICA

MUNICIPAL

GUAYAS
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REPORTE DE AVANCE RESPECTO A LOS OBJETIVOS INGRESADOS 

PLANIFICACIÓN Y EJECUCIÓN

EJECUCIÓN PROGRAMÁTICA

ELIJA LOS OBJETIVOS DEL PLAN DE 

DESARROLLO DE SU TERRITORIO

COMPETENCIAS META POA RESULTADOS

DESCRIPCIÓN DE CÓMO APORTA EL RESULTADO 
ALCANZADO AL LOGRO DEL PLAN DE DESARROLLO?

INDICADOR DE LA META DESCRIPCIÓN DE LA GESTIÓN POR META

1.- AMPLIAR LA COBERTURA DE SERVICIOS BÁSICOS 80% SE CUMPLE DE ACUERDO AL PRESUPUESTO MUNICIPAL, PLAN DE TRABAJO Y PLAN DE 

DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

2.- MEJORAR LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS DE SALUD Y  EDUCACIÓN 80% SE CUMPLE DE ACUERDO AL PRESUPUESTO MUNICIPAL, PLAN DE TRABAJO Y PLAN DE 

DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

3.- PROVEER DE ESPACIOS PÚBL ICOS DE CALIDAD E INCLUSIVOS 80% SE CUMPLE DE ACUERDO AL PRESUPUESTO MUNICIPAL, PLAN DE TRABAJO Y PLAN DE 

DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

3.- PROVEER DE ESPACIOS PÚBL ICOS DE CALIDAD E INCLUSIVOS 

ELIJA LOS OBJETIVOS DEL PLAN DE DESARROLLO  Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL PORCENTAJE DE AVANCE ACUMULADO DE LA GESTIÓN DEL OBJETIVO ¿QUE NO SE AVANZÓ Y POR QUÉ?

4.- PROMOVER EL DESARROLLO AMBIENTAL 

5.- FORTALECER LA RED VIAL CANTONAL 

6.- FOMENTAR LA ECONOMÍA SOLIDARIA 

7.- OSTENER LA INFRAESTRUCTURA ECONÓMICA 

8.- IMPULSAR EL DESARROLLO TURÍSTICO 

9.- GARANTIZAR LA CONVIVENCIA CIUDADANA 

10.- FORTALECER EL SISTEMA DE GESTIÓN DE RIESGOS 

11.- PRESERVAR, MANTENER Y DIFUNDIR EL PATRIMONIO  ARQUITECTÓNICO, CULTURAL, ANCESTRAL Y NATURAL 

12.- PROTECCIÓN Y COBERTURA A GRUPOS VULNERABLES 

13.- MODERNIZAR LA GESTIÓN MUNICIPAL 

14.- FORTALECER INSTITUCIONES DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

 DESCRIBA EL OBJETIVO DEL PLAN DE DESARROLLO

TERRITORIAL

1.- AMPLIAR LA COBERTURA DE SERVICIOS BÁSICOS 

2.- MEJORAR LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS DE SALUD Y  EDUCACIÓN 

4.- PROMOVER EL DESARROLLO AMBIENTAL 75% SE CUMPLE DE ACUERDO AL PRESUPUESTO MUNICIPAL, PLAN DE TRABAJO Y PLAN DE 

DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

5.- FORTALECER LA RED VIAL CANTONAL 85% SE CUMPLE DE ACUERDO AL PRESUPUESTO MUNICIPAL, PLAN DE TRABAJO Y PLAN DE 

DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

6.- FOMENTAR LA ECONOMÍA SOLIDARIA 20% SE CUMPLE DE ACUERDO AL PRESUPUESTO MUNICIPAL, PLAN DE TRABAJO Y PLAN DE 

DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

7.- OSTENER LA INFRAESTRUCTURA ECONÓMICA 20% SE CUMPLE DE ACUERDO AL PRESUPUESTO MUNICIPAL, PLAN DE TRABAJO Y PLAN DE 

DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

8.- IMPULSAR EL DESARROLLO TURÍSTICO 60% SE CUMPLE DE ACUERDO AL PRESUPUESTO MUNICIPAL, PLAN DE TRABAJO Y PLAN DE 

DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

9.- GARANTIZAR LA CONVIVENCIA CIUDADANA 60% SE CUMPLE DE ACUERDO AL PRESUPUESTO MUNICIPAL, PLAN DE TRABAJO Y PLAN DE 

DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

13.- MODERNIZAR LA GESTIÓN MUNICIPAL 60% SE CUMPLE DE ACUERDO AL PRESUPUESTO MUNICIPAL, PLAN DE TRABAJO Y PLAN DE 

DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

14.- FORTALECER INSTITUCIONES DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA 85% SE CUMPLE DE ACUERDO AL PRESUPUESTO MUNICIPAL, PLAN DE TRABAJO Y PLAN DE 

DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

10.- FORTALECER EL SISTEMA DE GESTIÓN DE RIESGOS 65% SE CUMPLE DE ACUERDO AL PRESUPUESTO MUNICIPAL, PLAN DE TRABAJO Y PLAN DE 

DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

11.- PRESERVAR, MANTENER Y DIFUNDIR EL PATRIMONIO  ARQUITECTÓNICO, CULTURAL, ANCESTRAL Y NATURAL 60% SE CUMPLE DE ACUERDO AL PRESUPUESTO MUNICIPAL, PLAN DE TRABAJO Y PLAN DE 

DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

12.- PROTECCIÓN Y COBERTURA A GRUPOS VULNERABLES 90% SE CUMPLE DE ACUERDO AL PRESUPUESTO MUNICIPAL, PLAN DE TRABAJO Y PLAN DE 

DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL



TIPO DE COMPETENCIAS

NO.META

TOTALES 
PLANIFICADOS

TOTALES CUMPLIDOS

1.- AMPLIAR LA COBERTURA DE SERVICIOS 

BÁSICOS
COMPETENCIA EXCLUSIVA 2

Numero de plantas 

potabilizadoras construidas 

Nuemro de contratos 

ejecutados 

100% 100%

2.- MEJORAR LA INFRAESTRUCTURA DE LOS 

SERVICIOS DE SALUD Y EDUCACIÓN.
COMPETENCIA CONCURRENTE 1

Número de pacientes 

atendidos 
100% 100%

3.- PROVEER ESPACIOS PÚBLICOS DE 

CALIDAD E INCLUSIVOS
COMPETENCIA EXCLUSIVA 9

Numero de areas de 

esparcimiento Construidas 

e intervennidas 

100% 100%

4.- PROMOVER EL DESARROLLO AMBIENTAL COMPETENCIA EXCLUSIVA 9

Cobertura del servicio  de 

recolección de desechos 

solidos 

100% 100%

5.- FORTALECER LA RED VIAL CANTONAL COMPETENCIA EXCLUSIVA 3 Número de kilometros 100% 100%

6.- FOMENTAR LA ECONOMÍA SOLIDARIA

7.- SOSTENER LA INFRAESTRUCTURA 

ECONÓMICA
COMPETENCIA CONCURRENTE 1 Número de Plan de gestión 100% 100%

8.- IMPULSAR EL DESARROLLO TURÍSTICO COMPETENCIA CONCURRENTE 2
Cantidad de eventos 

turístico en el cantón 
100% 100%

9.-  GARANTIZAR LA CONVIVENCIA 

CIUDADANA
COMPETENCIA EXCLUSIVA 9

Número de tablets + kit´s 

básico escolares 

entregados.

100% 100%

10.- FORTALECER EL SISTEMA DE GESTIÓN 

DE RIESGOS
COMPETENCIA CONCURRENTE 4

Número de planes 

elaborados
100% 100%

11.- PRESERVAR, MANTENER Y DIFUNDIR EL 

PATRIMONIO ARQUITECTÓNICO, CULTURAL, 

ANCESTRAL Y NATURAL

COMPETENCIA CONCURRENTE 1
Número de bienes 

patrimoniales ineventariado
100% 100%

12.- PROTECCIÓN Y COBERTURA A GRUPOS 

VULNERABLES

13.- MODERNIZACIÓN DE LA GESTIÓN 

MUNICIPAL
COMPETENCIA EXCLUSIVA 2

Números de predios 

registrados en el catastro 

municipal

100% 100%

14.- FORTALECER INSTITUCIONES DE 

PARTICIPACIÓN CIUDADANA
COMPETENCIA EXCLUSIVA 1

Número de puntos de 

internet wifi ubicados 
100% 100%

DESCRIPCIÓN DE CÓMO APORTA EL RESULTADO 
ALCANZADO AL LOGRO DEL PLAN DE DESARROLLO?

DESCRIPCIÓN COMPETENCIAS DESCRIPCIÓN DE LA META

INDICADOR DE LA META DESCRIPCIÓN DE LA GESTIÓN POR META

g) Planificar, construir y mantener la infraestructura 

física y los equipamientos de salud y educación, así 

como los espacios públicos destinados al desarrollo 

social, cultural y deportivo, de acuerdo con la ley;

Contar con 70 puntos de intenet wifi 

en diferentes sectores deel canton 

Daule, con la finalidad de mejorar la 

calidad de servicio publico. 

Fortalecer instituciones de participación 

ciudadana

Realizar el inventario de   50 bienes 

patrimoniales ubicados  en la 

jurisdicción cantonal hasta el 2025

672207 predios registrados entre el 

2019-2025

Implementación de un modelo de gestión integral de los desechos sólidos del cantón Daule.

b) Ejercer el control sobre el uso y ocupación del suelo 

en el cantón; Modernizar la gestión municipal 

Contar con 1 planta potabilizadora de 

agua en la  parroquia Urbana saletile 

La Aurora hasta el 2025

Realizar 11 contrataciones para agua 

potable y alcantarillado hasta el 2025

Más de 66000 personas atendidas 

hasta el 2025

Incrementar del 80% de cobertura del 

servicio de recoleción al 85% en la 

jurisdicción cantonal hasta el 2025.

15 kilometros de regeneración hasta 

el 2025

1 plan de gestión y Uso de suelo 

hasta el 2025

a) Planificar, junto con otras instituciones del sector 

público y actores de la sociedad, el desarrollo cantonal 

y formular los correspondientes planes de 

ordenamiento territorial, de manera articulada con la 

planificación nacional, regional, provincial y parroquial, 

con el fin de regular el uso y la ocupación del suelo 

urbano y rural, en el marco de la interculturalidad y 

plurinacionalidad y el respeto a la diversidad

 g) Planificar, construir y mantener la infraestructura 

física y los equipamientos de salud y educación, así 

como los espacios públicos destinados al desarrollo 

social, cultural y deportivo, de acuerdo con la ley;

Ampliar la cobertura de servicios 

básicos

Brindar atencion medica mediante 

los diferentes puntos de atencion 

al usuario

15 kilometros de regeneración hasta el 

2025

Socializar la ordenanza de uso de suelo 

para fomentar el crecimiento ordenado del 

cantón.                                                              

Impulsar el desarrollo turístico

Dotar de una herramienta tecnológica a 

los bachilleres que les ayude a 

progresar en su futuro universitario y 

laboral, y entrega de Kit´s básicos a 

escuelas fiscales aportando al 

desarrollo de los niños y niñas.

Fortalecer la Gestión de Riesgos

Actualizar el Inventario Material e 

Inmaterial, Elaborar Plan de Manejo, 

Modelo de Gestión  y Ordenanza para 

Preservar, Mantener y Difundir el 

Patrimonio Cultural del Cantón Daule.

Construcción y Mantenimeitno de 

Parques,  plazas cívicas y areas de 

esparcimiento del Cantón Daule  

Hasta el año 2025 se habrán 

realizado 30 eventos turísticos para 

promoción del cantón.

Realizar la entrega de 6,000 tablets y 

30000 kit´s escolares  hasta el 2025

Elaborar 7 planes de contingencia a 

nivel del cantón Daule hasta el 2025

Contar con  7 construciones e 

intervenciones de Parques,  plazas 

cívicas y areas de esparcimiento del 

Cantón Daule  hasta en 2025

Prestar los servicios pùblicos de agua potable, 

alcantarillado, depuraciòn de aguas residuales, 

manejo de desechos sólidos, actividades de 

seaneamiento ambiental y aquellos que establezca la 

ley

 g) Planificar, construir y mantener la infraestructura 

física y los equipamientos de salud y educación, así 

como los espacios públicos destinados al desarrollo 

social, cultural y deportivo, de acuerdo con la ley;

h) Preservar, mantener y difundir el patrimonio 

arquitectónico, cultural y natural del cantón y construir 

los espacios para estos fines 

 c) Planificar, construir y mantener la vialidad urbana;

55 b) Ejercer el control sobre el uso y ocupación del 

suelo en el cantón;

a) Planificar, junto con otras instituciones del sector 

público y actores de la sociedad, el desarrollo cantonal 

y formular los correspondientes planes de 

ordenamiento territorial, de manera articulada con la 

planificación nacional, regional, provincial y parroquial, 

con el fin de regular el uso y la ocupación del suelo 

urbano y rural, en el marco de la interculturalidad y 

plurinacionalidad y el respeto a la diversidad

g) Planificar, construir y mantener la infraestructura 

física y los equipamientos de salud y educación, así 

como los espacios públicos destinados al desarrollo 

social, cultural y deportivo, de acuerdo con la ley;

Concurrente: Art. 140.......Los gobiernos autónomos 

descentralizados municipales adoptarán 

obligatoriamente normas técnicas para la prevención y 

gestión de riesgos en sus territorios con el propósito 

de proteger las personas, colectividades y la 

naturaleza, en sus procesos de ordenamiento 

territorial. 



ESTADO DE OBRAS

VALOR

$ 4,113,820.16

$ 900,209.87

$ 804,228.82

$ 743,885.58

$ 992,698.03

$ 1,414,017.85

$ 976,407.72

$ 319,319.63

$ 968,400.05

$ 90,146.01

$ 200,000.00

$ 784,700.59

$ 293,989.90

$ 942,904.94

$ 189,999.91ASFALTADO DE VARIAS CALLES EN LA PARROQUIA URBANA MAGRO DEL CANTÓN DAULE

DESCRIPCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS ESTADO ACTUAL OBSERVACIONES LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN PUBLICADO EN LA PÁG. WEB DE LA INSTITUCIÓN

CONSTRUCCION DE MERCADO DE LA PARROQUIA RURAL DE EL LAUREL

OPERATIVIDAD Y MANEJO DE DESECHOS SÓLIDOS CON CIERRE TÉCNICO DE LA CELDA 2 DEL RELLENO SANITARIO DE LA

PARROQUIA RURAL LOS LOJAS DEL CANTÓN DAULE

CONSTRUCCIÓN DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y PLUVIAL, ACERA, BORDILLOS, CUNETA Y PAVIMENTACION CON HORMIGON

RIGIDO DEL SECTOR CIELO DE JERUSALEN DEL CANTÓN DAULE

REGENERACIÓN URBANA FASE II DE LA CABECERA CANTONAL DEL CANTÓN DAULE EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=zlSYLq0xWm0ommzS3TIonatuZk8sr05lApJbNFMork0,

CONSTRUCCIÓN DE LA PRIMERA ETAPA DEL MALECÓN DE LA PARROQUIA RURAL EL LIMONAL DEL CANTÓN DAULE EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=t-6OBrdzn93VnLG0PPYRptLlbHK8ov5_ihKdhMufUV0,

CONSTRUCCIÓN DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y PLUVIAL, ACERA, BORDILLOS, CUNETA Y PAVIMENTACION CON HORMIGON

RIGIDO DEL SECTOR RIBERAS DEL DAULE DEL CANTÓN DAULE
EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=Qp6gTiAgzylakVo01BnFDoWKImO7xRgIxYS7rB-NWRc,

CONSTRUCCIÓN DE ACERAS, BORDILLOS, CUNETAS Y PAVIMENTACIÓN CON HORMIGÓN RÍGIDO DE VARIAS CALLES DE LOS

SECTORES: COOPERATIVA SIXTO RUGEL, CIELO DE JERUSALÉN, CIELO DE BELÉN Y RIBERAS DEL DAULE DE LA CABECERA

CANTONAL DEL CANTÓN DAULE

CONSTRUCCION DE ACERAS, BORDILLOS CUNETAS Y ADOQUINAMIENTO DE VARIAS CALLES DEL RECINTO LOS AMARILLOS

DEL CANTÓN DAULE

CONSTRUCCIÓN DE ACERAS, BORDILLOS CUNETA Y PAVIMENTACIÓN CON HORMIGÓN RÍGIDO DE VARIAS CALLES DEL

RECINTO BRISAS DEL CANTÓN DAULE

CONSTRUCCION DE ACERAS, BORDILLOS CUNETAS Y PAVIMENTACION CON HORMIGON RIGIDO DEL SECTOR LOVATO

CONSTRUCCIÓN DE ACERAS, BORDILLOS Y PAVIMENTACIÓN CON HORMIGÓN RÍGIDO DE LA CALLE OTTO CARBO Y

CONSTRUCCIÓN DE ACERAS Y BORDILLOS CUNETA EN EL RECINTO TINTAL DE ÁNIMAS DEL CANTÓN DAULE

CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO DE SALUD EN LA PARROQUIA URBANA SATÉLITE LA AURORA

CONSTRUCCIÓN DE CENTRO DE DESARROLLO INTEGRAL EN LA PARROQUIA URBANA MAGRO DEL CANTÓN DAULE

CONSTRUCCIÓN DE PARQUE EN LA PARROQUIA JUAN BAUTISTA AGUIRRE

CONCLUIDO

CONCLUIDO

NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=h9Vd5rrR5V5qeHURDwwYRU1sHuiHkwlSxlln-0cs2Ss,

CONCLUIDO NINGUNA

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=fTiGWhEHVSSNURjWgI27Nr5vkQhN_bacrcl9cjVUzP0,

CONCLUIDO NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=4SfzX4H6jtrvqwYAd_DTV79UuydX9iT6TJ9fh_p5WM0,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=AfQ9skuJaxv2mkczxRoy6QBACVjZ15K-Y9_x7VoU12A,

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=g7tTlr-8ZAb4OuZw_J9YyuqcTWUb2RLYSlgWH0VkF54,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=5JC-c_sqtp31OaCuCIfTHbEC-pDwAG4pkVfrl6B-w0w,

CONCLUIDO NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=1M1EkL0V9ZRlUETh0jiDkCemg4bVPBeLyyi6lapHZbo,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=gTEWA2cHyAw3wt0uX980U6_BmkcJWitiTHYu7Wcn3Gs,

CONCLUIDO NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=fl4HQgDRybfrzsNUcHTiL-vw7U5keg3uHryNuFjjvFs,

NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=0tkenlneqWuqkRvlloc0nlAB0HguJBwktLYTeiVtGmQ,

CONCLUIDO NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=T8qY6w4l_JRYoZlbcY33Uc399mon2RLpFw-f7vGSLhE,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=0y6kbsEm8LX0Kqycpa1cqRQacNNzjgMRsgeXGQn4Q9I,

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=zlSYLq0xWm0ommzS3TIonatuZk8sr05lApJbNFMork0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=zlSYLq0xWm0ommzS3TIonatuZk8sr05lApJbNFMork0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=t-6OBrdzn93VnLG0PPYRptLlbHK8ov5_ihKdhMufUV0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=t-6OBrdzn93VnLG0PPYRptLlbHK8ov5_ihKdhMufUV0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=Qp6gTiAgzylakVo01BnFDoWKImO7xRgIxYS7rB-NWRc,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=Qp6gTiAgzylakVo01BnFDoWKImO7xRgIxYS7rB-NWRc,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=fTiGWhEHVSSNURjWgI27Nr5vkQhN_bacrcl9cjVUzP0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=fTiGWhEHVSSNURjWgI27Nr5vkQhN_bacrcl9cjVUzP0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=4SfzX4H6jtrvqwYAd_DTV79UuydX9iT6TJ9fh_p5WM0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=4SfzX4H6jtrvqwYAd_DTV79UuydX9iT6TJ9fh_p5WM0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=AfQ9skuJaxv2mkczxRoy6QBACVjZ15K-Y9_x7VoU12A,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=AfQ9skuJaxv2mkczxRoy6QBACVjZ15K-Y9_x7VoU12A,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=5JC-c_sqtp31OaCuCIfTHbEC-pDwAG4pkVfrl6B-w0w,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=5JC-c_sqtp31OaCuCIfTHbEC-pDwAG4pkVfrl6B-w0w,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=1M1EkL0V9ZRlUETh0jiDkCemg4bVPBeLyyi6lapHZbo,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=1M1EkL0V9ZRlUETh0jiDkCemg4bVPBeLyyi6lapHZbo,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=gTEWA2cHyAw3wt0uX980U6_BmkcJWitiTHYu7Wcn3Gs,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=gTEWA2cHyAw3wt0uX980U6_BmkcJWitiTHYu7Wcn3Gs,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=h9Vd5rrR5V5qeHURDwwYRU1sHuiHkwlSxlln-0cs2Ss,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=h9Vd5rrR5V5qeHURDwwYRU1sHuiHkwlSxlln-0cs2Ss,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=g7tTlr-8ZAb4OuZw_J9YyuqcTWUb2RLYSlgWH0VkF54,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=g7tTlr-8ZAb4OuZw_J9YyuqcTWUb2RLYSlgWH0VkF54,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=0tkenlneqWuqkRvlloc0nlAB0HguJBwktLYTeiVtGmQ,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=0tkenlneqWuqkRvlloc0nlAB0HguJBwktLYTeiVtGmQ,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=T8qY6w4l_JRYoZlbcY33Uc399mon2RLpFw-f7vGSLhE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=T8qY6w4l_JRYoZlbcY33Uc399mon2RLpFw-f7vGSLhE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=0y6kbsEm8LX0Kqycpa1cqRQacNNzjgMRsgeXGQn4Q9I,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=0y6kbsEm8LX0Kqycpa1cqRQacNNzjgMRsgeXGQn4Q9I,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=fl4HQgDRybfrzsNUcHTiL-vw7U5keg3uHryNuFjjvFs,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=fl4HQgDRybfrzsNUcHTiL-vw7U5keg3uHryNuFjjvFs,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=zlSYLq0xWm0ommzS3TIonatuZk8sr05lApJbNFMork0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=zlSYLq0xWm0ommzS3TIonatuZk8sr05lApJbNFMork0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=t-6OBrdzn93VnLG0PPYRptLlbHK8ov5_ihKdhMufUV0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=t-6OBrdzn93VnLG0PPYRptLlbHK8ov5_ihKdhMufUV0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=Qp6gTiAgzylakVo01BnFDoWKImO7xRgIxYS7rB-NWRc,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=Qp6gTiAgzylakVo01BnFDoWKImO7xRgIxYS7rB-NWRc,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=h9Vd5rrR5V5qeHURDwwYRU1sHuiHkwlSxlln-0cs2Ss,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=h9Vd5rrR5V5qeHURDwwYRU1sHuiHkwlSxlln-0cs2Ss,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=fTiGWhEHVSSNURjWgI27Nr5vkQhN_bacrcl9cjVUzP0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=fTiGWhEHVSSNURjWgI27Nr5vkQhN_bacrcl9cjVUzP0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=4SfzX4H6jtrvqwYAd_DTV79UuydX9iT6TJ9fh_p5WM0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=4SfzX4H6jtrvqwYAd_DTV79UuydX9iT6TJ9fh_p5WM0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=AfQ9skuJaxv2mkczxRoy6QBACVjZ15K-Y9_x7VoU12A,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=AfQ9skuJaxv2mkczxRoy6QBACVjZ15K-Y9_x7VoU12A,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=g7tTlr-8ZAb4OuZw_J9YyuqcTWUb2RLYSlgWH0VkF54,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=g7tTlr-8ZAb4OuZw_J9YyuqcTWUb2RLYSlgWH0VkF54,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=5JC-c_sqtp31OaCuCIfTHbEC-pDwAG4pkVfrl6B-w0w,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=5JC-c_sqtp31OaCuCIfTHbEC-pDwAG4pkVfrl6B-w0w,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=1M1EkL0V9ZRlUETh0jiDkCemg4bVPBeLyyi6lapHZbo,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=1M1EkL0V9ZRlUETh0jiDkCemg4bVPBeLyyi6lapHZbo,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=gTEWA2cHyAw3wt0uX980U6_BmkcJWitiTHYu7Wcn3Gs,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=gTEWA2cHyAw3wt0uX980U6_BmkcJWitiTHYu7Wcn3Gs,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=fl4HQgDRybfrzsNUcHTiL-vw7U5keg3uHryNuFjjvFs,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=fl4HQgDRybfrzsNUcHTiL-vw7U5keg3uHryNuFjjvFs,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=0tkenlneqWuqkRvlloc0nlAB0HguJBwktLYTeiVtGmQ,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=0tkenlneqWuqkRvlloc0nlAB0HguJBwktLYTeiVtGmQ,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=T8qY6w4l_JRYoZlbcY33Uc399mon2RLpFw-f7vGSLhE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=T8qY6w4l_JRYoZlbcY33Uc399mon2RLpFw-f7vGSLhE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=0y6kbsEm8LX0Kqycpa1cqRQacNNzjgMRsgeXGQn4Q9I,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=0y6kbsEm8LX0Kqycpa1cqRQacNNzjgMRsgeXGQn4Q9I,


$ 506,973.48

$ 132,240.34

$ 1,776,024.43

$ 1,912,981.10

$ 2,343,038.61

$ 134,077.28

$ 530,056.60

$ 457,770.72

$ 910,193.45

$ 1,193,972.61

$ 53,000.00

$ 53,000.00

$ 500,000.00

$ 699,741.90

$ 1,214,751.49

$ 979,453.99

LASTRADO DE CAMINOS VECINALES EN VARIOS SECTORES RURALES DEL CANTÓN DAULE

ASFALTADO CON DOBLE RIEGO SUPERFICIAL BITUMINOSO EN VARIAS VÍAS DEL SECTOR RURAL: (VÍA DE LA T DE DAULE A

CEMENTERIO LOS TINTOS - VÍA LOS TINTOS (E485) DE LA PARROQUIA JUAN BAUTISTA AGUIRRE DEL CANTÓN DAULE

ASFALTADO CON DOBLE RIEGO SUPERFICIAL BITUMINOSO EN VARIAS VÍAS DEL SECTOR RURAL: (VÍA DESDE RÍO PERDIDO

HASTA PAJONAL-RÍO PERDIDO Y VÍA DESDE RÍO PERDIDO HASTA CERRO DE LA PIEDRA) DE LA PARROQUIA DAULE DEL

CANTÓN DAULE

ASFALTADO CON DOBLE RIEGO ASFÁLTICO EN CAMINO VECINAL DEL RECINTO NAUPE HASTA EL RECINTO CLARISA

PERTENECIENTES A LA PARROQUIA LIMONAL, CANTÓN DAULE, PROVINCIA DEL GUAYAS

ASFALTADO DE VARIOS CAMINOS EN EL SECTOR RURAL DEL CANTON DAULE; (FABIOLA-GUACHAPELI HASTA VIA LOS LOJAS;

RINCON DOS BOCAS HASTA EL TAPE; LA ECONOMIA Y LAS MALVINAS)

PAVIMENTACIÓN ASFÁLTICA DE 2” EN VARIOS SECTORES RURALES: (SECTOR ÁNIMAS, SECTOR LA INDEPENDENCIA Y SECTOR

LA RINCONADA) DE LA CABECERA CANTONAL DEL CANTÓN DAULE

CONSTRUCCIÓN DE VIALES (VIAL-4, DESDE ABSCISA 1+580 HASTA 1+920); (VIAL-6A, DESDE ABSCISA 0+000 HASTA 0+550); (VIAL-

9, DESDE LA ABSCISA 0+300 HASTA 0+900); (VIAL-10, DESDE LA 0+840 HASTA 2+540); DE LA PARROQUIA URBANA SATÉLITE LA

AURORA DEL CANTÓN DAULE

ASFALTADO EN VARIAS CALLES DE LA URBANIZACIÓN MARINA D´OR PARK DE LA PARROQUIA URBANA SATÉLITE LA AURORA

DEL CANTÓN DAULE

ASFALTADO EN VARIAS CALLES DE LA URBANIZACIÓN CATALUÑA Y URBANIZACIÓN MILANN DE LA PARROQUIA URBANA

SATÉLITE LA AURORA DEL CANTÓN DAULE

MANTENIMIENTO CIVIL Y AGRONÓMICO DE ÁREAS VERDES DEL CANTÓN DAULE

CONSTRUCCIÓN DE LA SUBESTACIÓN Y LÍNEA DE SUBTRANSMISIÓN DE BOMBEO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE PARA LA

PARROQUIA URBANA SATÉLITE LA AURORA

ILUMINACIÓN ARTISTICA NAVIDEÑA LED, SISTEMA DE SEGURIDAD DEL PUENTE G. ICAZA CORNEJO, REHABILITACIÓN DEL

SISTEMA ELÉCTRICO Y PILETA DEL PARQUE LA AURORA, DEL CANTÓN DAULE

MANTENIMIENTO ELÉCTRICO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE ALUMBRADO PÚBLICO EN LOS SECTORES DE COMPETENCIA

DEL GAD MUNICIPAL

CONSTRUCCION DE CANCHA DE USO MULTIPLES EN EL RECINTO EL GUABITO DEL CANTON DAULE

CONSTRUCCIÓN DE CANCHA DE USO MULTIPLES EN LA PARROQUIA URBANA MAGRO DEL CANTÓN DAULE

CONSTRUCCIÓN DE PASO PEATONAL ELEVADO EN AV. LEÓN FEBRES CORDERO SECTOR LA JOYA

CONCLUIDO NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=f4Og4tawqYnl1qnYsvdIB6npqjVQTttqtVVobiqWeyU,

CONCLUIDO NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=9pNIbYr4JanaqaeAfTlLk7RcgNh1BojWwfGn8tTfRvM,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=iFOCDn5c1a6PIj-LmKq9oxC16y1H6KE13BmWbjw1Cis,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=1XChieoctx62x_b8MPOBiSkxFh-bNuZ271LSWfUQY8M,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=tWE7qn7BqWQgqkaHkG0apZ4Q9pnMDFjq4cubFTStThA,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=MVU7mel1qx8mKD1v7CVRc744BBS5i3bUnyLvrEbJz_0,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=8TwEHBLz1iN6I-R0msWvOd0TRHDxdkKm9jSlL6Wp5wQ,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=tVMmWTc5xYFCdj4JULZemTNU-5WiTGt1S7iAAg8tib8,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=47zeY7zFzjqGRpdC8NKr04L2Cauo-tqTXfMwEuPi-H0,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=vr5uwsd9qKrM2Cs5NBQ_RZuLqdR2AUnH-dQccVufkdU,

CONCLUIDO NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=uWhFSpx6aEno6MTcd3BFLkY-gt2MPFI6d3CXyF4D5Gc,

CONCLUIDO NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=2BxN9z_UhsN0Eg9Gh0XZMOaV9o_Q-PS2gFF46HM-86A,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=sBSyOTBwZYkdtaAvjQqFtdaQGAQqzhBZPZ6MA0BVOs4,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=38KMiaYgFEO6pVonG2OrQTIh672m2stGGOx5UJF4KKk,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=JBgnpXcUHoA2mFraBewumXmRLggdDUoUQRGSID2m8kU,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=7TC7BFMIg8PUc80p-WtlcScpPsU1X8wWHtuHG-DjEXo,

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=f4Og4tawqYnl1qnYsvdIB6npqjVQTttqtVVobiqWeyU,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=f4Og4tawqYnl1qnYsvdIB6npqjVQTttqtVVobiqWeyU,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=9pNIbYr4JanaqaeAfTlLk7RcgNh1BojWwfGn8tTfRvM,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=9pNIbYr4JanaqaeAfTlLk7RcgNh1BojWwfGn8tTfRvM,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=iFOCDn5c1a6PIj-LmKq9oxC16y1H6KE13BmWbjw1Cis,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=iFOCDn5c1a6PIj-LmKq9oxC16y1H6KE13BmWbjw1Cis,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=1XChieoctx62x_b8MPOBiSkxFh-bNuZ271LSWfUQY8M,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=1XChieoctx62x_b8MPOBiSkxFh-bNuZ271LSWfUQY8M,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=tWE7qn7BqWQgqkaHkG0apZ4Q9pnMDFjq4cubFTStThA,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=tWE7qn7BqWQgqkaHkG0apZ4Q9pnMDFjq4cubFTStThA,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=MVU7mel1qx8mKD1v7CVRc744BBS5i3bUnyLvrEbJz_0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=MVU7mel1qx8mKD1v7CVRc744BBS5i3bUnyLvrEbJz_0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=8TwEHBLz1iN6I-R0msWvOd0TRHDxdkKm9jSlL6Wp5wQ,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=8TwEHBLz1iN6I-R0msWvOd0TRHDxdkKm9jSlL6Wp5wQ,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=tVMmWTc5xYFCdj4JULZemTNU-5WiTGt1S7iAAg8tib8,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=tVMmWTc5xYFCdj4JULZemTNU-5WiTGt1S7iAAg8tib8,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=47zeY7zFzjqGRpdC8NKr04L2Cauo-tqTXfMwEuPi-H0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=47zeY7zFzjqGRpdC8NKr04L2Cauo-tqTXfMwEuPi-H0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=vr5uwsd9qKrM2Cs5NBQ_RZuLqdR2AUnH-dQccVufkdU,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=vr5uwsd9qKrM2Cs5NBQ_RZuLqdR2AUnH-dQccVufkdU,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=uWhFSpx6aEno6MTcd3BFLkY-gt2MPFI6d3CXyF4D5Gc,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=uWhFSpx6aEno6MTcd3BFLkY-gt2MPFI6d3CXyF4D5Gc,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=2BxN9z_UhsN0Eg9Gh0XZMOaV9o_Q-PS2gFF46HM-86A,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=2BxN9z_UhsN0Eg9Gh0XZMOaV9o_Q-PS2gFF46HM-86A,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=sBSyOTBwZYkdtaAvjQqFtdaQGAQqzhBZPZ6MA0BVOs4,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=sBSyOTBwZYkdtaAvjQqFtdaQGAQqzhBZPZ6MA0BVOs4,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=38KMiaYgFEO6pVonG2OrQTIh672m2stGGOx5UJF4KKk,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=38KMiaYgFEO6pVonG2OrQTIh672m2stGGOx5UJF4KKk,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=JBgnpXcUHoA2mFraBewumXmRLggdDUoUQRGSID2m8kU,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=JBgnpXcUHoA2mFraBewumXmRLggdDUoUQRGSID2m8kU,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=7TC7BFMIg8PUc80p-WtlcScpPsU1X8wWHtuHG-DjEXo,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=7TC7BFMIg8PUc80p-WtlcScpPsU1X8wWHtuHG-DjEXo,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=f4Og4tawqYnl1qnYsvdIB6npqjVQTttqtVVobiqWeyU,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=f4Og4tawqYnl1qnYsvdIB6npqjVQTttqtVVobiqWeyU,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=9pNIbYr4JanaqaeAfTlLk7RcgNh1BojWwfGn8tTfRvM,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=9pNIbYr4JanaqaeAfTlLk7RcgNh1BojWwfGn8tTfRvM,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=iFOCDn5c1a6PIj-LmKq9oxC16y1H6KE13BmWbjw1Cis,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=iFOCDn5c1a6PIj-LmKq9oxC16y1H6KE13BmWbjw1Cis,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=1XChieoctx62x_b8MPOBiSkxFh-bNuZ271LSWfUQY8M,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=1XChieoctx62x_b8MPOBiSkxFh-bNuZ271LSWfUQY8M,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=tWE7qn7BqWQgqkaHkG0apZ4Q9pnMDFjq4cubFTStThA,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=tWE7qn7BqWQgqkaHkG0apZ4Q9pnMDFjq4cubFTStThA,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=MVU7mel1qx8mKD1v7CVRc744BBS5i3bUnyLvrEbJz_0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=MVU7mel1qx8mKD1v7CVRc744BBS5i3bUnyLvrEbJz_0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=8TwEHBLz1iN6I-R0msWvOd0TRHDxdkKm9jSlL6Wp5wQ,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=8TwEHBLz1iN6I-R0msWvOd0TRHDxdkKm9jSlL6Wp5wQ,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=tVMmWTc5xYFCdj4JULZemTNU-5WiTGt1S7iAAg8tib8,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=tVMmWTc5xYFCdj4JULZemTNU-5WiTGt1S7iAAg8tib8,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=47zeY7zFzjqGRpdC8NKr04L2Cauo-tqTXfMwEuPi-H0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=47zeY7zFzjqGRpdC8NKr04L2Cauo-tqTXfMwEuPi-H0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=vr5uwsd9qKrM2Cs5NBQ_RZuLqdR2AUnH-dQccVufkdU,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=vr5uwsd9qKrM2Cs5NBQ_RZuLqdR2AUnH-dQccVufkdU,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=uWhFSpx6aEno6MTcd3BFLkY-gt2MPFI6d3CXyF4D5Gc,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=uWhFSpx6aEno6MTcd3BFLkY-gt2MPFI6d3CXyF4D5Gc,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=2BxN9z_UhsN0Eg9Gh0XZMOaV9o_Q-PS2gFF46HM-86A,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=2BxN9z_UhsN0Eg9Gh0XZMOaV9o_Q-PS2gFF46HM-86A,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=sBSyOTBwZYkdtaAvjQqFtdaQGAQqzhBZPZ6MA0BVOs4,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=sBSyOTBwZYkdtaAvjQqFtdaQGAQqzhBZPZ6MA0BVOs4,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=38KMiaYgFEO6pVonG2OrQTIh672m2stGGOx5UJF4KKk,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=38KMiaYgFEO6pVonG2OrQTIh672m2stGGOx5UJF4KKk,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=JBgnpXcUHoA2mFraBewumXmRLggdDUoUQRGSID2m8kU,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=JBgnpXcUHoA2mFraBewumXmRLggdDUoUQRGSID2m8kU,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=7TC7BFMIg8PUc80p-WtlcScpPsU1X8wWHtuHG-DjEXo,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=7TC7BFMIg8PUc80p-WtlcScpPsU1X8wWHtuHG-DjEXo,


$ 153,602.83

$ 229,729.24

$ 228,380.01

$ 200,177.87

$ 932,192.63

$ 175,349.09

$ 960,343.54

$ 923,971.86

$ 152,034.66

$ 776,101.40

$ 307,470.36

$ 218,335.13

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA:

PRESUPUESTO 

PLANIFICADO

PRESUPUESTO 

EJECUTADO

$26,628,602.95 15281562.41

$27,330,862.20 $14,827,278.85

$3,000,000.00 $3,751,065.90

$1,000,000.00 $850,000.00

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL:

TIPO DE EJECUCIÓN DESCRIPCIÓN LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN PUBLICADO EN LA PÁG. WEB DE LA INSTITUCIÓN

PROGRAMA Y/O PROYECTO EJECUCION DE TRANSPORTE Y VIA https://www.daule.gob.ec/documents/20124/545985/cedula_presup_diciembre_2022.pdf

META INCREMENTAR LA SEGURIDAD CIUDADANA https://www.daule.gob.ec/documents/20124/545985/cedula_presup_diciembre_2022.pdf

REPOTENCIACIÓN DE LA UNIDAD EDUCATIVA NUEVA AURORA DE ACUERDO A CONVENIO INTERINSTITUCIONAL ENTRE LA

COORDINACIÓN ZONAL 5 DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y EL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO ILUSTRE

MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE

REPOTENCIACIÓN DE TRES UNIDADES EDUCATIVAS EN LA CABECERA CANTONAL DE ACUERDO A CONVENIO

INTERINSTITUCIONAL ENTRE LA COORDINACIÓN ZONAL 5 DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y EL GOBIERNO AUTÓNOMO

DESCENTRALIZADO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE

REPOTENCIACIÓN DE CINCO UNIDADES EDUCATIVAS EN LA CABECERA CANTONAL DE ACUERDO A CONVENIO

INTERINSTITUCIONAL ENTRE LA COORDINACIÓN ZONAL 5 DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y EL GOBIERNO AUTÓNOMO

DESCENTRALIZADO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE

READECUACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA SEDE “EXTENSIÓN UNIVERSITARIA“PERTENECIENTE AL GOBIERNO AUTÓNOMO

DESCENTRALIZADO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE

CONSTRUCCIÓN ADECUACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ÁREAS DE RECREACIÓN DEPORTIVAS Y/O BATERÍAS SANITARIAS

DENTRO DE DIFERENTES ETAPAS DE LAS DIRFERENTES URBANIZACIONES UBICADAS EN LA PARROQUIA URBANA SATÉLITE

AL AURORA DEL CANTÓN DAULE

CONSTRUCCIÓN ADECUACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ÁREAS DE RECREACIÓN DEPORTIVAS Y/O BATERÍAS SANITARIAS

DENTRO DE DIFERENTES ETAPAS DE LAS DIRFERENTES URBANIZACIONES UBICADAS EN LA PARROQUIA URBANA SATÉLITE

AL AURORA DEL CANTÓN DAULE

CONSTRUCCIÓN DE OBRAS CIVILES VARIAS DENTRO DE LA URB. SAMBOCITY ETAPA MADISON PARK Y COOPERATIVA NUEVA

AURORA UBICADAS EN LA PARROQUIA URBANA SATÉLITE LA AURORA DEL CANTÓN DAULE

CONSTRUCCIÓN, ADECUACIÓN Y MANTENIMIENTO EN VARIAS ÁREAS DE URBANIZACIONES DE LA PARROQUIA URBANA

SATÉLITE LA AURORA DEL CANTÓN DAULE-FASE 3

CONSTRUCCIÓN, ADECUACIÓN Y MANTENIMIENTO EN VARIAS ÁREAS DE URBANIZACIONES DE LA PARROQUIA URBANA

SATÉLITE LA AURORA DEL CANTÓN DAULE-FASE 2

CONSTRUCCIÓN ADECUACIÓN Y MANTENIMIENTO EN VARIAS ÁREAS DE URBANIZACIONES DE LA PARROQUIA URBANA

SATÉLITE LA AURORA DEL CANTÓN DAULE FASE 1

IMPLEMENTACIÓN DE PROYECTOS VARIOS SECTORES DE LAS URBANIZACIONES DE LA AURORA

MANTENIMIENTO DE CANCHAS SINTÉTICAS EN VARIAS PARROQUIAS RURALES DEL CANTÓN DAULE CONCLUIDO NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=JPDilKCM612AEm9ZPar9bV8ZUs49vlg7Vm_W2LPmxY8,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=hNK0gPbxD25aqkhlDDzR1fPRGASiuMCtCOw4aqCP1tY,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=RGpQZyT44jA9LVfkf33CPvH_3JhqE4OgjwJVG2mfmvo,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=NMInW62QaJF5edHNUQZdINKJmviNbDy0Hf3w24uR0a4,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=366b32Sv292xNeyUw1_Zwt-DH2kCPaS05jgp-a_NfUg,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=cgdnIXt0qamTFBQVw9YI9axIdQ3sWZgm6Dnb93LxDnw,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=nmMbwW-zid4SQv6i_qJfKZs-QOdTBgk-P-tPdXbuvC8,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=U81UpY0jFKGQFRbAbgLG-u-R5KKr5Lf_OdC2KyOOkps,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=8plxB41yiADS98Fx435UcfDmEkLPw0UxN5DEmeDtad4,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=E9NVt5qsw5CI3db2R_YZQphCSqy-Y3pOm-dM2XXrVDE,

CONCLUIDO NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=cAJpLEBP0vIsxGu2McLlPj_8E7Tj9gF6JKHGGilc8y0,

EN EJECUCION NINGUNA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContra

tacion2.cpe?idSoliCompra=gOKcZYF-JQZYUiDXLakcb_xh2Ij2tbAjk2xQVQXMnss,

PROGRAMA Y/O PROYECTO EJECUCION DE CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES https://www.daule.gob.ec/documents/20124/545985/cedula_presup_diciembre_2022.pdf

META INCREMENTAR EL NIVEL DE LA TASA DE RECOLECCION DE BASURA A NIVEL CANTONAL https://www.daule.gob.ec/documents/20124/545985/cedula_presup_diciembre_2022.pdf

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=JPDilKCM612AEm9ZPar9bV8ZUs49vlg7Vm_W2LPmxY8,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=JPDilKCM612AEm9ZPar9bV8ZUs49vlg7Vm_W2LPmxY8,
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% EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

69.44%

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO:

FASES DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

PONGA SI O NO

SI

PONGA SI O NO
PONGA SI O 

NO
A TRAVÉS DE QUÉ MEDIO

SI SI
https://www.facebook.com/105173860

1689623/posts/1738685889661554/

DETALLE DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN PUBLICADO 

EN LA PÁG. WEB DE LA INSTITUCIÓN

https://www.facebook.com/alcaldiadaule/videos/ca

minos-vecinales/313904670606351/

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContrata

cion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cp

e?idSoliCompra=idpFPeJo8osGLrsGB3eNfJLpSnaoBd-Tw-

iTSR5tMVw

% DE AVANCE DE LA IMPLEMENTACIÓN DEL 

PROGRAMA/PROYECTO
OBSERVACIONES

EL ANTEPROYECTO DEL PRESUPUESTO PARTCIPATIVO SE DIO A CONOCER A LA CIUDADANÍA 

DEL 20 AL 30 DE OCTUBRE

EL ANTEPROYECTO DEL PRESUPUESTO PARTCIPATIVO SE DIO A CONOCER A LA CIUDADANÍA DEL 20 AL 30 

DE OCTUBRE

UNA VEZ QUE EL LEGISLATIVO 

APROBÓ EL ANTEPROYECTO DEL 

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO SE DIÓ 

A CONOCER A LA CIUDADANÍA

“¿HASTA QUE FECHA SE PRESENTÓ EL ANTEPROYECTO DEL 

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO AL LEGISLATIVO DEL GAD?:

21/10/2021

UNA VEZ QUE EL LEGISLATIVO APROBÓ EL 

ANTEPROYECTO DEL PRESUPUESTO 

PARTICIPATIVO SE DIÓ A CONOCER A LA 

CIUDADANÍA

CON QUÉ ACTOR SE REALIZÓ

ASAMBLEA CIUDADANA

$ 46,598,963.13

CUENTA CON PRESUESTO PARTICIPATIVO TOTAL DE PRESUPUESTO DE LA INSTITUCIÓN
PRESUPUESTO TOTAL ASIGNADO AL PRESUPUESTO ASIGNADO PARA 

PRESUPUESTOS PARTICIPATIVOS
MEDIOS DE VERIFICACIÓN(ACTO NORMATIVO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO)

SI $ 52,668,610.92 $ 10,000,000.00
https://www.facebook.com/1051738601689623/posts/1738685889661

554/

TOTAL DE PRESUPUESTO INSTITUCIONAL CODIFICADO GASTO CORRIENTE PLANIFICADO GASTO CORRIENTE EJECUTADO GASTO DE INVERSIÓN PLANIFICADO GASTO DE INVERSIÓN EJECUTADO

https://www.facebook.com/1051738601689623/pos

ts/1738685889661554/
ASAMBLEA CIUDADANA

FASES DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

SE DISCUTIÓ DESDE:(SE REFIERE A LA 

ORGANIZACIÓN TERRITORIAL CON LA 

POBLACIÓN)

PARA LA ELABORACIÓN DE LOS PROGRAMAS, 

SUBPROGRAMAS Y PROYECTOS SE INCORPORÓ LA 

PRIORIZACIÓN DE LA INVERSIÓN QUE REALIZÓ LA 

POBLACIÓN DEL TERRITORIO

LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓNCON QUÉ ACTOR SE REAIZÓ

DESCRIBA LOS PROGRAMAS Y PROYECTOS GENERADOS A PARTIR DE LA 

PRIORIZACIÓN PARTICIPATIVA DE LA INVERSIÓN
MONTO PLANIFICADO MONTO EJECUTADO

$ 8,500,000.00 $ 8,000,000.00 76-100
FALTA EL TRAMO FINAL DE UN CAMINO DEBIDO A LA 

TEMPORADA INVERNAL 

CONSTRUCCIÓN ADECUACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ÁREAS DE 

RECREACIÓN Y DEPORTIVAS DENTRO DE LA URB. LA JOYA ETAPAS: TIARA, 

DIAMANTE, RUBI Y MURANO, URB. VILLA CLUB ETAPAS: OMEGA, MAGNA Y 

GALAXIA, URB. FUENTES DEL RIO, URB. MATICES ETAPAS: AZUL TOPACIO Y 

ZAFIRO, URB. BONATERRA Y URB. MALAGA 2 UBICADAS EN LA PARROQUIA 

URBANA SATÉLITE LA AURORA DEL CANTÓN DAULE

$ 942,531.27 $ 564,000.00 76-100 SE ENCUENTRA EN EJECUCIÓN 

ASFALTADO Y LASTRADOS DE CAMINOS VECINALES 

$153,318,171.80 $25,111,638.61 $18,960,904.37 $ 83,525,434.10

Se realizó la definición participativa de prioridades de inversión del año siguiente:

SI
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https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContrata

cion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cp

e?idSoliCompra=829t6i4S65zQjqiGOolGDYQzn2IY9OCTL

su4FaGoruw

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContrata

cion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cp

e?idSoliCompra=QFv9kUFc80pUHj8sibkoPMxc5PRsa78

nQa4uTkDKmX8

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContrata

cion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cp

e?idSoliCompra=hJg4gYTtVZu2SrXTE5T76DL0ofL38rnio

1ZkpzEWIYc,

POLÍTICAS PARA LA IGUALDAD:

IMPLEMENTACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICAS GRUPOS DE ATENCIÓN PRIORITARIA: PRESUPUESTO

PONGA SI O 

NO

NO

Niñas, niños y adolecentes 

IMPLEMENTACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA LA IGUALDAD:

 Jóvenes 

 Mujeres Embarazadas 

Personas con Discapacidad 

Movilidad Humana 

Personas Privadas de Libertad 

Personas con Enfermedades Catastróficas 

 Personas en Situación de Riesgos 

Víctima de violencia Doméstica y Sexual 

Maltrato Infantil 

Desastres Naturales o Antropogénicos

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

5.00%

5.00%

10.00%

10.00%

5.00%

IMPLEMENTACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA LA IGUALDAD DESCRIBA LA POLÍTICA IMPLEMENTADA DETALLE PRINCIPALES RESULTADOS OBTENIDOS
EXPLIQUE CÓMO APORTA EL RESULTADO AL CUMPLIMIENTO 

DE LAS AGENDAS DE IGUALDAD

IMPLEMENTACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICAS INTERCULTURALES S/N
S/N S/N

Personas adultas Mayores 
10.00%

ADQUISICIÓN DE TUBERÍA DE HORMIGÓN SIMPLE Y ARMADO PARA EL 

DRENAJE DE AGUA LLUVIAS EN LOS CAMINOS VECINALES UBICADO EN EL 

CANTÓN DAULE $ 197,064.56 $ 197,064.56 76-100 SE ENCUENTRA EN ETAPA DE CIERRE DE PROYECTO

SE ASIGNÓ UN PORCENTAJE DE LOS INGRESOS NO TRIBUTAIOS DEL GAD A LOS GRUPOS DE 

ATENCIÓN PRIORITARIA 
INDIQUE EL % DEL PRESUPUESTO TOTAL IDENTIFIQUE A QUE GRUPO DE ATENCIÓN PRIORITARIA QUE PORCENTAJE SE ASIGNÓ A LOS DISTINTOS GRUPOS

ADQUISICIÓN DE EQUIPOS, INSUMOS E IMPLEMENTOS ODONTOLÓGICOS 

PARA LA ATENCIÓN DE LOS CIUDADANOS DEL CANTÓN DAULE EN EL 

PARQUE INCLUSIVO Y CLÍNICAS MÓVILES
$ 18,478.76 $ 8,356.76 51-75 SE ENCUENTRA EN EJECUCIÓN 

ADQUISICIÓN DE KIT BÁSICO DE APOYO ESCOLAR POR NIVEL DE 

ESCOLARIDAD PERIODO 2022-202 $ 203,614.00 $ 203,614.00 76-100 SE ENCUENTRA EN ETAPA DE CIERRE DE PROYECTO

SI/NO
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SI

SI

NO

MECANISMOS

PARTICIPACIÓN CIUDADANA

PONGA SI O NO

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

MECANISMOS DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA:

PONGA SI O NO

NÚMERO DE 

MECANISMOS 

IMPLEMENTADOS EN EL 

AÑO

¿CUÁLES SON ESOS REGLAMENTOS?

¿SE IMPLEMENTÓ EN ESTE PERIODO EL SISTEMA DE PARTICIPACIÓN DE ACUERDO A LA ORDENANZA/RESOLUCIÓN Y 

REGLAMENTO?

MECANISMOS DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN PUBLICADO EN LA PAG. WEB DE LA INSTITUCIÓN

¿PARTICIPÓ LA CIUDADANÍA EN LA ELABORACIÓN DE ESTA ORDENAZA/RESOLUCIÓN? https://www.daule.gob.ec/documents/20124/191915/GACETA_1.pdf

¿LA ORDENANZA/RESOLUCIÓN FUE DIFUNDIDA Y SOCIALIZADA A LA CIUDADANÍA? https://www.daule.gob.ec/documents/20124/191915/GACETA_1.pdf

¿LA ORDENANZA/RESOLUCIÓN TIENE REGLAMENTOS QUE NORMAN LOS PROCEDIMIENTOS REFERIDOS EN LA MISMA?

SISTEMA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Art. 304  LINK AL MEDIO DE COMUNICACIÓN DESCRIBA LOS RESULTADOS ALCANZADOS

¿CUENTA CON UN SISTEMA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA EN FUNCIONAMIENTO SEGÚN EL ART. 304 DEL COOTAD EN 

FUNCIONAMIENTO?
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/191915/GACETA_3.pdf

¿ESTÁ NORMADO EL SISTEMA DE PARTICIPACIÓN POR MEDIO DE UNA ORDENANZA/RESOLUCIÓN? https://www.daule.gob.ec/documents/20124/191915/GACETA_1.pdf

IMPLEMENTACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE DISCAPACIDADES
SE ESTABLECIÓ CONVENIOS CON EL MIES

IMPLEMENTACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE GÉNERO

PREVENIR Y ERRADICAR TODA FORMA DE DISCRIMINACIÓN Y

VIOLENCIA DE GÉNERO CONTRA MUJERES Y PERSONAS LGBTI,

OPTIMIZANDO LA RESPUESTA DEL ESTADO EN LA PREVENCIÓN,

ATENCIÓN, SANCIÓN Y RESTITUCIÓN DEL DERECHO A UNA VIDA SIN

VIOLENCIA.

PREVENCIÓN, RESTITUCIÓN Y PROTECCIÓN DE DERECHOS POR MEDIO DEL TRABAJO QUE REALIZA LA 

JCPD, DIRIGIDO A LAS MUJERES DE TODO EL CICLO DE VIDA, EN ATENCIÓN Y  CUMPLIMIENTO A LEY

ORGÁNICA INTEGRAL PARA PREVENIR Y ERRADICAR LA VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES.  

APORTA AL CUMPLIMIENTO DE LA POLÍTICA PÚBLICA :

OBJETIVO 1.5. DE LA AGENDA NACIONAL  DE LAS MUJERES Y  

PERSONAS LGBTI. "ARTICULAR Y FORTALECER LOS

MECANISMOS INTERINSTITUCIONALES PARA UNA MAYOR Y

MÁS EFICIENTE ENTREGA DE MEDIDAS DE PROTECCIÓN

INMEDIATA Y LAS MEDIDAS ADMINISTRATIVAS DE

PROTECCIÓN, FRENTE A SITUACIONES DE VIOLENCIA

CONTRA LAS MUJERES"

IMPLEMENTACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE MOVILIDAD HUMANA
S/N

S/N S/N

IMPLEMENTACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICAS GENERACIONALES

PROMOVER EL ACCESO A LOS SERVICIOS DE DESARROLLO INFANTIL

INTEGRAL Y A LOS DE EDUCACIÓN INICIAL PROMOVER EL ACCESO,

PERMANENCIA Y CULMINACIÓN DE LA EDUCACIÓN GENERAL BÁSICA.

PROMOVER EL ACCESO, PERMANENCIA Y CULMINACIÓN DEL

BACHILLERATO GENERAL UNIFICADO. PROMOVER EL

ACCESO, PERMANENCIA Y CULMINACIÓN DE LA EDUCACIÓN

SUPERIOR. . DOTAR Y MEJORAR LA

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA LA CALIDAD DE

ENSEÑANZA Y APRENDIZAJE. PREVENIR Y ERRADICAR LA

VIOLENCIA ASEGURANDO MECANISMOS INTEGRALES DE

RESTITUCIÓN  DE DERECHOS.                                                                                                

DESARROLLO INFANTIL - CONVENIO MIES-GAD -ASISTENCIA FAMILIAR Y CUSTODIA FAMILIAR - CONVENIO 

MIES-GAD -PROYECTO PARA ADULTAS Y ADULTOS MAYORES - CONVENIO MIES-GAD PROYECTO PARA 

PERSONAS CON DISCAPACIDAD - CONVENIO MIES-GAD, Y -ATENCIÓN DIRECTA QUE G218BRINDA EL GAD 

A LOS GRUPOS DE ATENCIÓN PRIORITARIA Y VULNERABILIDAD  EN EL  PARQUE  NCLUSIVO. -

PREVENCIÓN, RESTITUCIÓN Y PROTECCIÓN DE DERECHOS POR MEDIO DEL TRABAJO QUE REALIZA LA 

JCPD, DIRIGIDOS A NIÑAS, NIÑOS, ADOLESCENTES,  ADULTAS Y ADULTOS MAYORES Y  MUJERES DE 

TODO  EL CICLO DE VIDA, EN ATENCIÓN Y CUMPLIMIENTO A  LAS SIGUIENTES LEYES: CÓDIGO ORGÁNICO 

DE LA NIÑEZ  Y LA ADOLESCENCIA- CONA LEY ORGÁNICA DE LAS PERSONAS  ADULTAS MAYORES-LOPAM 

LEY ORGÁNICA INTEGRAL PARA PREVENIR Y ERRADICAR LA VIOLENCIA  CONTRA LAS MUJERES.

APORTA AL CUMPLIMIENTO DE OBJETIVOS DE LAS 

POLÍTICAS PÚBLICAS ESTABLECIDA  EN LAAGENDA 

NACIONAL  PARA LA IGUALDAD INTERGENERACIONAL  

GARANTIZAR EL ACCESO Y PERMANENCIA A LOS SERVICIOS 

DE DESARROLLO INFANTIL Y EDUCACIÓN  INICIAL PÚBLICOS 

Y PRIVADOS  DE NIÑAS  Y NIÑOS,  CON ÉNFASIS  EN 

QUIENES SE ENCUENTREN EN CONDICIÓN DE 

VULNERABILIDAD.                                  INCREMENTAR LOS 

SERVICIOS PARA EL ACCESO A AGUA SEGURA Y 

ALCANTARILLADO                           GARANTIZAR EL ACCESO, 

PERMANENCIA Y CULMINACIÓN A LA EDUCACIÓN  BÁSICA 

GENERAL INCLUSIVA, BACHILLERATO  GENERAL UNIFICADO 

INCLUSIVA, EDUCACIÓN SUPERIOR  INCLUSIVA, CON 

ÉNFASIS EN QUIENES SE ENCUENTREN EN CONDICIÓN DE 

VULNERABILIDAD.                              DOTAR  Y MEJORAR  LA 

INFRAESTRUCTURA  Y EQUIPAMIENTO  PARA  LA CALIDAD  

DE ENSEÑANZA Y APRENDIZAJE.PERMANENCIA Y 

CULMINACIÓN DE LA EDUCACIÓN  GENERAL BÁSICA.                                                  

INCREMENTAR Y ASEGURAR  EL ACCESO  A INTERNET 

GRATUITO  CON ÉNFASIS EN EL SECTOR RURAL.                                                                                                      

PROMOVER CAMPAÑAS PARA LA PREVENCIÓN Y 

ERRADICACIÓN DE LA VIOLENCIA EN EL SISTEMA 

EDUCATIVO.                                                                                                                                    

PROMOVER  PROGRAMAS  DEPORTIVOS,  ARTÍSTICOS,  

RECREATIVOS,  AMBIENTALES Y CULTURALES EN EL 

SISTEMA EDUCATIVO, CON ENFOQUE DE DERECHOS.                                                         

ESTABLECER E IMPLEMENTAR MECANISMOS  PARA 

ACTIVAR LOS SISTEMAS  DE PROTECCIÓN  FRENTE  A LA 

AMENAZA  Y/O VULNERACIÓN  DE  DERECHOS A NIÑAS, 

NIÑOS, ADOLESCENTES, JÓVENES, Y PERSONAS ADULTAS  

MAYORES  AFECTADOS POR VIOLENCIA INTRAFAMILIAR Y 

VIOLENCIA PATRIMONIAL.

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/191915/GACETA_3.pdf
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SI 2

NO

NO

SI 2

SI 1

NO

ASAMBLEA CIUDADANA

MECANISMOS - ESPACIOS DE 

PARTICIPACIÓN

EXISTE UNA ASAMBLEA 

CIUDADANA EN SU TERRITORIO

NOMBRE

EMAIL

TELEFONO

MECANISMOS DE CONTROL SOCIAL:

PONGA SI O NO
NÚMERO DE 

MECANISMOS

NO 0

NO 0

NO 0

NO 0

NO 0

PROCESO DE RENDICIÓN DE CUENTAS:

FASE 1

PONGA SI O NO

SI

SI

SI

FASE 2

PONGA SI O NO

SI

SI

SI

3. LA COMISIÓN LIDERADA POR LA ENTIDAD LLENÓ EL FORMULARIO DE INFORME DE RENDICIÓN DE

CUENTAS ESTABLECIDO POR EL CPCCS

Se llenó el formulario y se publicó en la pagina web municipal 

https://rendiciondecuentas.daule.gob.ec/

PASOS DEL PROCESO DE RENDICIÓN DE CUENTAS DESCRIBA LA EJECUCIÓN DE LOS PASOS LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN PUBLICADO EN LA PAG. WEB 

DE LA INSTITUCIÓN

OBSERVACIONES

1. LA COMISIÓN LIDERADA POR LA ENTIDAD REALIZÓ LA EVALUACIÓN DE LA GESTIÓN INSTITUCIONAL. Las diferentes direcciones presentaron un informe de actividades desarrolladas durante el año 2021, el cual

sirvió como base para la elaboración y evaluación de la Gestión Institucional
https://rendiciondecuentas.daule.gob.ec/

2. LA COMISIÓN LIDERADA POR LA ENTIDAD REDACTÓ EL INFORME PARA LA CIUDADANÍA, EN EL CUAL

RESPONDIÓ LAS DEMANDAS DE LA CIUDADANÍA Y MOSTRÓ AVANCES PARA DISMINUIR BRECHAS DE

DESIGUALDAD Y OTRAS DIRIGIDAS A GRUPOS DE ATENCIÓN PRIORITARIA

En base a las demandas ciudadanas y el informa de las diferentes direcciones se redactó el informe preliminar,

en este informe se incluye las demandas ciudadanas https://rendiciondecuentas.daule.gob.ec/

1. LA CIUDADANÍA / ASAMBLEA LOCAL CIUDADANA PRESENTÓ LA LISTA DE TEMAS SOBRE LOS QUE DESEA

SER INFORMADA

CIUDADANOS DEL CONSEJO DE PLANIFICACIÓN

Y/O CIUDADANOS DE LA INSTANCIA DE

PARTICIPACIÓN O LOS CIUDADANOS DESDE LA

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/5798

83/OFICIO+PARA+ALCALDE+DEL+CONSEJO+DE+PLA
2. LA INSTANCIA DE PARTICIPACIÓN DEL TERRITORIO Y LA ENTIDAD CREARON EL EQUIPO TÉCNICO MIXTO Y

PARITARIO (CIUDADANOS Y AUTORIDADES/TÉCNICOS) QUE SE ENCARGARÁ DE ORGANIZAR Y FACILITAR EL

PROCESO SE CONFORMÓ EL EQUIPO MIXTO CON REPRESENTANTES CIUDADANOS Y TÉCNICOS DEL GAD https://www.daule.gob.ec/documents/20124/5798

83/ACTA_CONFORMACION_EQUIPO_MIXTO.pdf
3. EL EQUIPO TÉCNICO MIXTO Y PARITARIO (CIUDADANOS Y AUTORIDADES/TÉCNICOS) CONFORMARON 2

SUBCOMISIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL PROCESO: UNA LIDERADA POR LA ENTIDAD Y UNA

LIDERADA POR LA CIUDADANÍA / ASAMBLEA CIUDADANA. MEDIANTE ACTA SE DEJA CONSTANCIA LA CONFORMACIÓN DE LOS DOS EQUIPOS MIXTOS
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/5798

83/ACTA_CONFORMACION_EQUIPO_MIXTO.pdf

DEFENSORÍAS COMUNITARIAS NO APLICA

COMITÉS DE USUARIOS DE SERVICIOS NO APLICA

OTROS NO APLICA

PASOS DEL PROCESO DE RENDICIÓN DE CUENTAS DESCRIBA LA EJECUCIÓN DE LOS PASOS LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN PUBLICADO EN LA PAG. 

WEB DE LA INSTITUCIÓN

OBSERVACIONES

MECANISMOS DE CONTROL SOCIAL GENERADOS POR LA COMUNIDAD LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN PUBLICADO EN LA PAG. WEB DE LA INSTITUCIÓN

VEEDURÍAS CIUDADANAS NO APLICA

OBSERVATORIOS CIUDADANOS NO APLICA

ASAMBLEA CIUDADANA LOCAL(DEFINICIÓN 

EXTRAIDA DE LA LOPC, ART. 65)

PONGA SI/NO SELECCIONE TODAS LAS QUE APLICAN: 

- REPRESENTACIÓN TERRITORIAL

- GRUPOS DE INTERES ESPECÍFICO, 

- GRUPOS DE ATENCIÓN PRIORITARIA,

- GRUPOS ETARIOS,

- GREMIAL, 

- SOCIO ORGANIZATIVA, 

- UNIDADES BÁSICAS DE PARTICIPACIÓN

- OTROS

OTROS

SÓLO SI CONTESTÓ SI INGRESE

LOS DATOS DEL

REPRESENTANTEMECANISMOS DE

PARTICIPACIÓN CIUDADANA

PLANIFICÓ LA GESTIÓN DEL 

TERRITORIO CON LA PARTICIPACIÓN 

DE LA ASAMBLEA CIUDADANA

CIUDADANAS 

¿EN QUÉ FASES DE LA PLANIFICACIÓN 

PARTICIPARON LAS ASAMBLEAS CIUDADANAS Y 

CÓMO?

QUE ACTORES PARTICIPARON DESCRIBA LOS LOGROS ALCANZADOS EN EL AÑO

PONGA SI/NO

AUDIENCIA PÚBLICA

CABILDO POPULAR

CONSEJO DE PLANIFICACIÓN LOCAL https://www.daule.gob.ec/documents/20124/191915/GACETA_7.pdf

SILLA VACÍA
https://www.facebook.com/alcaldiadaule/posts/22836016274397128 de octubre de 

2021

CONSEJOS CONSULTIVOS

INSTANCIA DE PARTICIPACIÓN

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=1738685889661554&id=10517386016896

23
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SI

SI

FASE 3

PONGA SI O NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

FASE 4

PONGA SI O NO

SI

SI

DATOS DE LA DELIBERACIÓN PÚBLICA Y EVALUACIÓN CIUDADANA DE RENDICIÓN DE CUENTAS:

N° DE USUARIOS

MASCULINO FEMENINO GLBTI MONTUBIO MESTIZO CHOLO INDIGENA AFROECUATORIANO

55 85 0 105 32 3 0 0

DESCRIBA LAS SUGERENCIAS CIUDADANAS PLANTEADAS A LA GESTIÓN DEL GAD EN LA DELIBERACIÓN PÚBLICA Y EVALUACIÓN CIUDADANA:

2. LA ENTIDAD ENTREGÓ EL PLAN DE TRABAJO A LA ASAMBLEA CIUDADANA AL CONSEJODE PLANIFICACIÓN

Y LA INSTANCIA DE PARTICIPACIÓN PARA SU MONITOREO

Estamos en el proceso de recibir sugerencias ciudadanas al informe de rendición de cuentas 2022 por medio 

de la pagiuna web municipal https://rendiciondecuentas.daule.gob.ec/

GÉNERO NACIONALIDADES O PUEBLOS

PARTICIPANTES EN EL EVENTO DE RENDICIÓN DE CUENTAS

Fecha en que se realizó la deliberación pública y evaluación ciudadana de rendición de cuentas:

1405 DE MAYO DE 2023

9. LOS REPRESENTANTES CIUDADANOS / ASAMBLEA CIUDADANA FIRMARON EL ACTA EN LA QUE SE

RECOGIÓ LAS SUGERENCIAS CIUDADANAS QUE SE PRESENTARON EN LA PLENARIA

Se llevó a cabo de acuerdo a lo planificado 

https://rendiciondecuentas.daule.gob.ec/

PASOS DEL PROCESO DE RENDICIÓN DE CUENTAS DESCRIBA LA EJECUCIÓN DE LOS PASOS LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN PUBLICADO EN LA PAG. WEB 

DE LA INSTITUCIÓN

OBSERVACIONES

1. LA ENTIDAD ELABORÓ UN PLAN DE TRABAJO PARA INCORPORAR SUGERENCIAS CIUDADANAS EN SU

GESTIÓN

Estamos en el proceso de recibir sugerencias ciudadanas al informe de rendición de cuentas 2022 por medio 

de la pagiuna web municipal https://rendiciondecuentas.daule.gob.ec/

6. EN LA DELIBERACIÓN PÚBLICA DE RENDICIÓN DE CUENTAS, LA MÁXIMA AUTORIDAD DE LA ENTIDAD

RESPONDIÓ LAS DEMANDAS CIUDADANAS

Se llevó a cabo de acuerdo a lo planificado 

https://rendiciondecuentas.daule.gob.ec/
7. EN LA DELIBERACIÓN PÚBLICA DE RENDICIÓN DE CUENTAS SE REALIZARON MESAS DE TRABAJO O

COMISIONES PARA QUE LOS CIUDADANOS Y CIUDADANAS DEBATAN Y ELABOREN LAS RECOMENDACIONES

PARA MEJORAR LA GESTIÓN DE LA ENTIDAD

Se llevó a cabo de acuerdo a lo planificado 

https://rendiciondecuentas.daule.gob.ec/
8. LA COMISIÓN LIDERADA POR LA CIUDADANÍA - RECOGIÓ LAS SUGERENCIAS CIUDADANAS DE CADA MESA

QUE SE PRESENTARON EN PLENARIA

Se llevó a cabo de acuerdo a lo planificado 

https://rendiciondecuentas.daule.gob.ec/

3. LA DELIBERACIÓN PÚBLICA Y EVALUACIÓN CIUDADANA DEL INFORME INSTITUCIONAL SE REALIZÓ DE

FORMA PRESENCIAL REALIZÓ DE FORMA PRESENCIAL Y, ADICIONALMENTE, SE RETRANSMITIÓ EN VIVO, A

TRAVÉS  DE PLATAFORMAS INTERACTIVAS

El evento de la deliberación pública se realizó el 5 de mayo de 2023 en el auditorio municipal a las 14H00 y fue

transmitido por la red social facebook
https://www.facebook.com/profile/100067099657

856/search/?q=rendici%C3%B3n%20de%20cuentas

4. LA ASAMBLEA CIUDADANA / CIUDADANÍA CONTÓ CON UN TIEMPO DE EXPOSICIÓN EN LA AGENDA DE LA

DELIBERACIÓN PÚBLICA Y EVALUACIÓN CIUDADANA DEL INFORME DE RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA

ENTIDAD

0-30 Minitos

https://rendiciondecuentas.daule.gob.ec/
5. UNA VEZ QUE LA ASAMBLEA CIUDADANA / CIUDADANÍA PRESENTÓ SUS OPINIONES, LA MÁXIMA

AUTORIDAD DE LA ENTIDAD EXPUSO SU INFORME DE RENDICIÓN DE CUENTAS

Se llevó a cabo de acuerdo a lo planificado 

https://rendiciondecuentas.daule.gob.ec/

PASOS DEL PROCESO DE RENDICIÓN DE CUENTAS DESCRIBA LA EJECUCIÓN DE LOS PASOS LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN PUBLICADO EN LA PAG. WEB 

DE LA INSTITUCIÓN

OBSERVACIONES

1. LA ENTIDAD DIFUNDIÓ EL INFORME DE RENDICIÓN DE CUENTAS A TRAVÉS DE QUÉ MEDIOS El informe de Rendicón de Cuentas se publico en la pagina web institucional

https://rendiciondecuentas.daule.gob.ec/
2. LA ENTIDAD INVITÓ A LA DELIBERACIÓN PÚBLICA Y EVALUACIÓN CIUDADANA DEL INFORME DE RENDICIÓN

DE CUENTAS A LOS ACTORES SOCIALES DEL MAPEO DE ACTORES QUE ENTREGÓ LA ASAMBLEA

CIUDADANA DELIBERACIÓN PÚBLICA Y EVALUACIÓN CIUDADANA DEL INFORME DE RENDICIÓN DE CUENTAS

A LOS ACTORES SOCIALES DEL MAPEO DE ACTORES QUE ENTREGÓ LA ASAMBLEA CIUDADANA

Para el proceso de Rendición de cuentas se invitó a la comunidad por medio de las redes sociales y mediante

invitaciones https://www.facebook.com/photo.php?fbid=55580

8856665765&set=pb.100067099657856.-

2207520000.&type=3

4. TANTO EL FORMULARIO DE RENDICIÓN DE CUENTAS PARA EL CPCCS, COMO EL INFORME DE RENDICIÓN

DE CUENTAS PARA LA CIUDADANÍA FUERON APROBADOS POR LA MÁXIMA AUTORIDAD DE LA ENTIDAD

Tanto el formulario de rendición de cuentas como el informe fueron aprobados por el Alcalde y publicado en la

página web municipal
https://rendiciondecuentas.daule.gob.ec/

5. LA ENTIDAD ENVIÓ EL INFORME DE RENDICIÓN DE CUENTAS INSTITUCIONAL A LA INSTANCIA DE

PARTICIPACIÓN Y A LA ASAMBLEA CIUDADANA.

El informe se envío a la asamblea ciudadana https://www.daule.gob.ec/documents/20124/5798

83/ACTA_ENTREGA_PRELIMINAR_INFORME_RENDI

CION_CUENTA.pdf
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CUMPLIMIENTO DEL PLAN DE TRABAJO DE LA RENDICIÓN DE CUENTAS DEL AÑO ANTERIOR EN LA GESTIÓN INSTITUCIONAL

PORCENTAJE DE 

AVANCE DE LA 

IMPLEMENTACIÓN
90%

DIFUSIÓN Y COMUNICACIÓN DE LA GESTIÓN INSTITUCIONAL:

MEDIOS DE VERIFICACIÓN No. DE MEDIOS

PORCENTAJE 

DEL PPTO. DEL 

PAUTAJE QUE SE 

DESTINO A 

MEDIOS LOCALES 

Y REGIONALES

PORCENTAJE DEL PPTO. DEL 

PAUTAJE QUE SE DESTINÓ A 

MEDIOS NACIONAL

PORCENTAJE DEL PPTO DEL 

PAUTAJE QUE SE DESTINO A 

MEDIOS INTERNACIONALES

MONTO MINUTOS

Radio 16 31.32% $ 67.775 3.894

Prensa 5 1.02% $ 2.214 5

Televisión 6 65.81% $142,408,60 883

Medios digitales 4 1.82% $ 3.950 702

TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN DE LA GESTIÓN INSTITUCIONAL Y DE SU RENDICIÓN DE CUENTAS:

PONGA SI O NO

SI

SI

PROCESOS DE CONTRATACIÓN Y COMPRAS PÚBLICAS DE BIENES Y SERVICIOS:

Número Total 

Adjudicados
Valor Total Adjudicados Número Total Finalizados Valor Total Finalizados

97 $ 384,998.81 97 $ 384,998.81

12 $ 16,833,972.63 1 $ 18,770.94

51 $ 4,797,186.10 7 $ 681,981.69

10 $ 520,393.87 1 $ 63,940.00

14 $ 2,210,072.37 - $ 0.00

10 $ 1,546,516.65 - $ 0.00

7 $ 66,901.20 - $ 0.00

200 $ 987,176.88 140 $ 675,082.20

4 $ 745,475.80 1 $ 20,275.20

20 $ 13,037,548.35 - $ 0.00

1 $ 102,967.80 - $ 0.00

4 $ 0.00 4 $ 0.00

ENAJENACIÓN, DONACIONES Y EXPROPIACIONES DE BIENES:

VALOR TOTAL

$ 765,043.20

COTIZACIÓN 

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/REPORTE+DE+MCO-2022-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/REPORTE+DE+FI-2022-signed.pdf

LICITACIÓN 

MENOR CUANTÍA DE OBRAS

LISTA CORTA DE CONSULTORIA

FERIAS INCLUSIVAS

PRODUCCIÓN NACIONAL

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/REPORTE+DE+LICITACION-2022-
SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA

CONTRATACIÓN DIRECTA DE CONSULTORIA

PROCEDIMIENTOS ESPECIALES - ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

TIPO BIEN LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN PUBLICADO EN LA PAG. WEB DE LA INSTITUCIÓN

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/RAZON+DE+INSCRIPCION+-TERRENO (14-70-0-0-1)EXPROPIACIONES

MECANISMOS ADOPTADOS LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN PUBLICADO EN LA PÁG. WEB DE LA INSTITUCIÓN

PUBLICACIÓN EN LA PÁG. WEB DE LOS CONTENIDOS ESTABLECIDOS EN EL ART. 7 DE LA LOTAIP https://www.daule.gob.ec/web/guest/transparencia-2023-enero

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/REPORTE+DE+LCC-2022-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/REPORTE+DE+VPN-2022-

PUBLICACIÓN EN LA PÁG. WEB DEL INFORME DE RENDICIÓN DE CUENTAS Y SUS MEDIOS DE VERIFICACIÓN ESTABLECIDOS EN EL LITERAL M, DEL ART. 7 DE LA LOTAIP https://www.daule.gob.ec/documents/20124/545985/m_marzo_2023.pdf

ESTADO ACTUAL

INFÍMA CUANTIA https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/REPORTE+DE+INFIMAS+CUANTIAS+2022-signed.pdf

LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN PUBLICADO EN LA PAG. WEB DE LA INSTITUCIÓNTIPO DE CONTRATACIÓN

REGIMEN ESPECIAL (Todos los procesos)

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/REPORTE+DE+SIE-2022-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/REPORTE+CATALOGO+ELECTRON

ICO+2022-signed.pdf

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/REPORTE+DE+LCC-2022-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/REPORTE+DE+ARBI-2022-

signed.pdf

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/REPORTE+DE+RE-2022-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/REPORTE+DE+COTIZACION+2022-

LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN PUBLICADO EN LA PAG. WEB DE LA INSTITUCIÓN NOMBRE DE MEDIO

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/358323/CONTRATO+RE-

GADIMCD-

2022+DIFUSI%C3%93N+Y+ANUNCIOS+VARIOS+EN+PRENSA+NACIONAL+JAHJ

+21-08-2022-signed-signed-signed.pdf

RADIO MORENA, RADIO CRISTAL, RADIO 

SUCRE, RADIO RSN, RADIO ONCE Q, WQ 

RADIO, RADIO FUEGO, RADIO AMÉRICA, 

RADIO ANTENA 3, RADIO R, RADIO HIT, 

RADIO GALAXIA, RADIO QUE BUENA, RADIO 

LA TUYA, RADIO CANELA, RADIO ESTRELLA

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/358323/CONTRATO+NRO++071-

2022+%28RE-GADIMCD-CSCD-01-

2022%29++AGENCIA+PUBLICIDAD+SPOTS+JAHJ+05-07-2022-signed-signed.pdf

DIARIO EXPRESO

STAR TV, TELEPREMIOER, WUAN TV

EL DESPERTAR, LA VOZ DEL AGRO, LENTE 

DIGITAL, CALLE EC

SE ESTÁ RECEPTANDO LAS SUGERENCIAS CIUDADANAS POR MEDIO DE LA PAGINA WEB INSTITUCIONAL
SI https://rendiciondecuentas.daule.gob.ec/

SUGERENCIA DE LA COMUNIDAD RESULTADOS DE LA IMPLEMENTACIÓN DE LA SUGERENCIA CIUDADANA LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN (Acta de la deliberación pública firmada 

por los delegados de la Asamblea / ciudadanía)

DE ACUERDO AL PROCESO DE RENDICIÒN DE CUENTAS DEL AÑO ANTERIOR SE RECIBIERON VARIAS SUGERENCIAS CIUDADANAS QUE SE ENCUENTRA  EN EL LINK ADJUNTO, 

EL  CUAL SE CONSTITUYÓ UN COMPROMISO

SE APLICÓ LAS SUGERENCIAS CIUDADANAS EN EL PRESENTE PROCESO DE RENDICIÓN DE  CUENTAS

DEMANDAS PLANTEADAS POR LA ASAMBLEA CIUDADANA / CIUDADANÍA SE TRANSFORMÓ EN COMPROMISO EN LA DELIBERACIÓN 

PÚBLICA DE RENDICIÓN DE CUENTAS?

LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN(Acta de la deliberación pública firmada por los delegados de la 

Asamblea/Ciudadanía)
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https://rendiciondecuentas.daule.gob.ec/


$ 73,415.84

$ 103,244.84

$ 91,333.15

$ 93,894.44

$ 81,566.72

$ 221,367.18

$ 221,367.18

$ 221,367.18

$ 221,367.18

$ 221,367.18

$ 221,367.18

$ 67,602.79

$ 721.98

$ 1,751.57

$ 6,531.84

$ 6,854.43

$ 2,217.10

$ 15,435.84

$ 23,031.98

$ 16,468.44

$ 2,986.28

$ 157,673.92

INCORPORACIÓN DE RECOMENDACIONES Y DICTÁMENES POR PARTE DE LAS ENTIDADES DE LA FUNCIÓN DE TRANSPARENCIA Y CONTROL SOCIAL Y LA PROCURADURÍA GENERAL DEL ESTADO

N0. DE INFORME DE 

LA ENTIDAD QUE 

RECOMIENDA

NO. DE INFORME DE CUMPLIMIENTO
% DE CUMPLIMIENTO DE LAS 

RECOMENDACION ES

0012-DPGY-AE-

2022
0012-DPGY-AE-2022

0029-DPGY-AE-

2022-VP
0012-DPGY-AE-2022

0004-DPGY-AE-

2022
0012-DPGY-AE-2022

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/31-38-0-0-5-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/4-393-0-0-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/4-381-0-0-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/4-393-0-0-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/5-60-0-0-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/30-4-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/15-69-0-0-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/RAZON+DE+INSCRIPCION+14-101-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-

CONTRALORÍA GENERAL DEL ESTADO.

CONTRALORÍA GENERAL DEL ESTADO.

EXPROPIACIONES TERRENO (15-69-0-0-8 y 15-69-0-0-9)

EXPROPIACIONES TERRENO (9-3-0-0-1)

ENTIDAD QUE RECOMIENDA OBSERVACIONES LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN PUBLICADO EN LA PÁG. WEB DE LA INSTITUCIÓN

CONTRALORÍA GENERAL DEL ESTADO.

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/9-4-0-0-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/RAZON+DE+INSCRIPCION+4-4-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/RAZON+DE+INSCRIPCION+1-8-

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/9-3-0-0-

EXPROPIACIONES TERRENO (5-60-0-0-10)

EXPROPIACIONES TERRENO (30-004-22)

EXPROPIACIONES

EXPROPIACIONES

EXPROPIACIONES

EXPROPIACIONES

EXPROPIACIONES

EXPROPIACIONES

EXPROPIACIONES

EXPROPIACIONES

EXPROPIACIONES

EXPROPIACIONES

EXPROPIACIONES

EXPROPIACIONES

EXPROPIACIONES

EXPROPIACIONES

TERRENO (14-101-0-0-31) 

TERRENO (14-101-0-0-7)

TERRENO (14-101-0-0-8)

TERRENO (14-101-0-0-12)

TERRENO (4-381-0-0-2)

TERRENO (4-393-0-0-10)

TERRENO (9-4-0-0-1)

TERRENO (4-4-42) 

TERRENO (1-8-125)

TERRENO (14-101-0-0-30)

TERRENO (13-76-0-0-7)

TERRENO (13-76-0-0-8)

TERRENO (13-76-0-0-9)

TERRENO (13-76-0-0-5)

TERRENO (13-76-0-0-6)

TERRENO (13-76-0-0-4)

TERRENO (31-38-0-0-5-1)

TERRENO (4-393-0-0-11)

EXPROPIACIONES

EXPROPIACIONES

EXPROPIACIONES

EXPROPIACIONES

https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-8+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+SIXTO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-8+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+SIXTO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-8+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+SIXTO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-12+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+SIXTO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-12+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+SIXTO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-12+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+SIXTO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/RAZON+DE+INSCRIPCION+14-101-0-0-31+FIDEICOMISO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/RAZON+DE+INSCRIPCION+14-101-0-0-31+FIDEICOMISO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/RAZON+DE+INSCRIPCION+14-101-0-0-31+FIDEICOMISO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-7+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+SIXTO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-7+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+SIXTO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-7+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+SIXTO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-30+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+FIDEICOMISO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-30+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+FIDEICOMISO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-30+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+FIDEICOMISO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-7+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-7+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-7+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-8+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-8+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-8+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-9+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-9+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-9+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-5+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-5+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-5+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-6+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-6+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-6+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-4+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-4+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-4+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/31-38-0-0-5-1+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+GOBIERNO+AUTONOMO+DESCENTRALIZADO+PARROQUIAL+RURAL+EL+LAUREL.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/31-38-0-0-5-1+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+GOBIERNO+AUTONOMO+DESCENTRALIZADO+PARROQUIAL+RURAL+EL+LAUREL.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/31-38-0-0-5-1+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+GOBIERNO+AUTONOMO+DESCENTRALIZADO+PARROQUIAL+RURAL+EL+LAUREL.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/4-393-0-0-11+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+ROSA+ELENA+PITA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/4-393-0-0-11+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+ROSA+ELENA+PITA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/4-393-0-0-11+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+ROSA+ELENA+PITA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/4-381-0-0-2+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+COMPRAVENTA+-+DIOGENES+DARIO+TOMALA_ARAGUNDI.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/4-381-0-0-2+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+COMPRAVENTA+-+DIOGENES+DARIO+TOMALA_ARAGUNDI.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/4-381-0-0-2+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+COMPRAVENTA+-+DIOGENES+DARIO+TOMALA_ARAGUNDI.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/4-393-0-0-10+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUCI+CHAVEZ.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/4-393-0-0-10+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUCI+CHAVEZ.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/4-393-0-0-10+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUCI+CHAVEZ.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/5-60-0-0-10+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+COMPRAVENTA+-+MANUEL+DE+JESUS+MORAN+CANDELARIO.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/5-60-0-0-10+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+COMPRAVENTA+-+MANUEL+DE+JESUS+MORAN+CANDELARIO.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/5-60-0-0-10+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+COMPRAVENTA+-+MANUEL+DE+JESUS+MORAN+CANDELARIO.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/30-4-22+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+COMPRAVENTA+-+HEREDEROS+BAJANA+CASTRO.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/30-4-22+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+COMPRAVENTA+-+HEREDEROS+BAJANA+CASTRO.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/30-4-22+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+COMPRAVENTA+-+HEREDEROS+BAJANA+CASTRO.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/15-69-0-0-8+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+COMPRAVENTA+-+CRISTOBAL+PRECIADO+SOTO.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/15-69-0-0-8+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+COMPRAVENTA+-+CRISTOBAL+PRECIADO+SOTO.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/15-69-0-0-8+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+COMPRAVENTA+-+CRISTOBAL+PRECIADO+SOTO.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/9-4-0-0-1+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+IMPREUR+C.A..pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/9-4-0-0-1+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+IMPREUR+C.A..pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/9-4-0-0-1+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+IMPREUR+C.A..pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/RAZON+DE+INSCRIPCION+4-4-42+HEREDEROS+MANZABA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/RAZON+DE+INSCRIPCION+4-4-42+HEREDEROS+MANZABA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/RAZON+DE+INSCRIPCION+4-4-42+HEREDEROS+MANZABA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/RAZON+DE+INSCRIPCION+1-8-125+DOLERA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/RAZON+DE+INSCRIPCION+1-8-125+DOLERA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/RAZON+DE+INSCRIPCION+1-8-125+DOLERA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/9-3-0-0-1+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+SENTENCIA+DE+EXPROPIACION+-+HEREDEROS+TOMALA+RUALES.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/9-3-0-0-1+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+SENTENCIA+DE+EXPROPIACION+-+HEREDEROS+TOMALA+RUALES.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/9-3-0-0-1+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+SENTENCIA+DE+EXPROPIACION+-+HEREDEROS+TOMALA+RUALES.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-6+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-4+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/31-38-0-0-5-1+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+GOBIERNO+AUTONOMO+DESCENTRALIZADO+PARROQUIAL+RURAL+EL+LAUREL.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/4-393-0-0-11+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+ROSA+ELENA+PITA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/4-381-0-0-2+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+COMPRAVENTA+-+DIOGENES+DARIO+TOMALA_ARAGUNDI.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/4-393-0-0-10+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUCI+CHAVEZ.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/5-60-0-0-10+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+COMPRAVENTA+-+MANUEL+DE+JESUS+MORAN+CANDELARIO.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/30-4-22+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+COMPRAVENTA+-+HEREDEROS+BAJANA+CASTRO.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/15-69-0-0-8+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+COMPRAVENTA+-+CRISTOBAL+PRECIADO+SOTO.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-8+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+SIXTO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-12+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+SIXTO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/RAZON+DE+INSCRIPCION+14-101-0-0-31+FIDEICOMISO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-7+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+SIXTO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/14-101-0-0-30+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+FIDEICOMISO+MANOBANDA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-7+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-8+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-9+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/13-76-0-0-5+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+LUBRIFAST.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/9-4-0-0-1+DECLARATORIA+DE+UTILIDAD+PUBLICA+-+IMPREUR+C.A..pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/RAZON+DE+INSCRIPCION+4-4-42+HEREDEROS+MANZABA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/RAZON+DE+INSCRIPCION+1-8-125+DOLERA.pdf
https://www.daule.gob.ec/documents/20124/579883/9-3-0-0-1+RAZON+DE+INSCRIPCION+DE+SENTENCIA+DE+EXPROPIACION+-+HEREDEROS+TOMALA+RUALES.pdf

